SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats

Attalens 4 tireurs

Cosquer Stéphane 1974 584790 Attalens Fass 57-03 89 95

Colleran Justin 1965 543869 Attalens Fass 57-03 84 94 Les Lions 1
Aviolat Sven 1965 855711 Attalens Fass 57-02 67 85

Perriraz Pascal 1967 685632 Attalens Mousqueton 47 63 Ind.
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Aumont 2 tireurs

Rey Georges 1945 134509 Aumont Fass 57-02 80 85
Berchier Pierre-Yves 1960 134478 Aumont Fass 57-03 74 90
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Billens-Hennens 5 tireurs

Girard Michel 1951 165152 Billens-Hennens Fass 90 93 94 Les Guelins
Biolley Roland 1947 162780 Billens-Hennens Fass 90 88 98 Les Guelins
Jorand Francois 1981 Billens-Hennens Fass 90 88 95 Les Guelins
Paccaud Olivier 1963 163081 Billens-Hennens Fass 57-03 85 91 Les Guelins
Jorand Emmanuelle 1987 Billens-Hennens Fass 90 72 86 Les Guelins
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[7eme Tir aux Flocons - 15 decembre 2017
Sociétés participantes
Nom Prénom Licence  Section

Chabrey 1 tireurs

Fluri René 1952 123209 Chabrey

Armes

Standard

17.12.2017

Résultats

92

100

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Chétel-St-Denis 2 tireurs

Julmy Christophe 1970 875192 Chatel-St-Denis Standard 97 98
Richoz Louis 1950 160637 Chatel-St-Denis Standard 90 90 [ind. JL'Aiglon
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[7eme Tir aux Flocons - 15 decembre 2017
Sociétés participantes
Nom Prénom Licence  Section

Chéatonnaye 1 tireurs

Plancherel Joélle 1957 264817 Chéatonnaye

Armes

Fass 90

17.12.2017

Résultats

81

86

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Commugny sté de tir Terre Sainte 1 tireurs

Husmann Marc 1981 522948 Commugny sté de tir  Fass 57-03 92 89
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[7eme Tir aux Flocons - 15 decembre 2017
Sociétés participantes
Nom Prénom Licence  Section

Corban 1 tireurs

Christe Jean-Pierre 1948 161571 Corban

Armes

Fass 57-03

17.12.2017

Résultats

78

85

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe
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[7eme Tir aux Flocons - 15 decembre 2017
Sociétés participantes
Nom Prénom Licence  Section

Domdidier 1 tireurs

Jaquier Jean-Pierre 1943 102634 Domdidier

Armes

A. libre

17.12.2017

Résultats

85

90

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe
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[7eme Tir aux Flocons - 15 decembre 2017
Sociétés participantes
Nom Prénom Licence  Section

Fétigny 1 tireurs

Bise Bertrand 1973 105504 Fétigny

Armes

Fass 90

17.12.2017

Résultats

89

94

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe

Comité SCTF
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|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes
Nom Prénom Licence  Section

Froideville 4 tireurs

Moret Olivier 1958 197327 Froideville
Perren Pierre-Frangois 1970 248093 Froideville
Ceppi Jean-Pierre 1956 225942 Froideville
Martin René 1936 193931 Froideville

Armes

Standard
Standard
A. libre
A. libre

17.12.2017

Résultats

97
95
88
85

92

96

91

97

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe

Ind. Froideville

Ind. Froideville
Le Mousquet
Le Mousquet
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SOCIETE DE TIR

[3eme Tir aux Flocons - 20 decembre 2014

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Giffers-Tentlingen 5 tireurs

Burri-Escher  Antje 1966 261517 Giffers-Tentlingen Fass 90 93 98 Caprillia
Burri Hugo 1957 523655 Giffers-Tentlingen Fass 90 89 91 Caprillia
Zircher Heinrich 1941 177364 Giffers-Tentlingen Fass 90 86 94 Caprillia
Clement Dominik 1966 177313 Giffers-Tentlingen Fass 90 86 84 Caprillia
Aeby Bernhard 1944 161350 Giffers-Tentlingen Mousqueton 84 98 Caprillia
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[7eme Tir aux Flocons - 15 decembre 2017
Sociétés participantes
Nom Prénom Licence  Section

Grolley 1 tireurs

Schenevey Martial 1967 Grolley

Armes

Fass 90

17.12.2017

Résultats

91

93

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe

Comité SCTF
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SOCIETE DE TIR

[3eme Tir aux Flocons - 20 decembre 2014

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Hermenches-Vucherens 2 tireurs

Jayet Christophe 1973 718958 Hermenches-Vucherens Mousqueton 77 82 [
Epitaux Reynald 1946 235877 Hermenches-Vucherens Fass 90 60 64 La Colombe
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

L'Arnon 2 tireurs

Arn Marc 1959 277710 L'Arnon Fass 57-03 91 94 L'Arnon
Roldao José 1965 705357 L'Arnon Fass 57-03 85 99 L'Arnon
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

La Roche 3 tireurs

Bouquet Armand 1962 229428 La Roche Standard 91 98 La Berra
Yerly Christophe 1957 272750 La Roche Standard 91 96  |ind. La Berra
Waeber Claude 1968 298179 La Roche Fass 90 81 76
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[7eme Tir aux Flocons - 15 decembre 2017
Sociétés participantes
Nom Prénom Licence  Section

Lurtigen 1 tireurs

Herren Fritz 1957 236211 Lurtigen

Armes

Fass 57-03

17.12.2017

Résultats

83

95

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe

Comité SCTF
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SOCIETE DE TIR

[3eme Tir aux Flocons - 20 decembre 2014

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Middes 1 tireurs

Morel Robert 1947 332215 Middes Fass 90 81 85
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Murist 5 tireurs

Bugnon Cédric 1991 Murist Fass 90 88 89 Les Carabiniers
Rey Claude 1968 283172 Murist Fass 57-03 84 90 Les Carabiniers
Fuchs Raymond 1943 218987  Murist Fass 57-03 83 96 Les Carabiniers
Fuchs Steve 1976 218988 Murist Fass 57-03 81 85 Les Carabiniers
Bugnon Michel 1957 314839 Murist Fass 57-02 79 89 Les Carabiniers
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Porsel 22 tireurs

Baudois Julien 1985 218169 Porsel Standard 97 99 Porsel Sport
Jan Frédéric 1994 546156 Porsel Standard 92 99 Porsel Sport
Tharler Fabien 1975 104824 Porsel Standard 92 91 Porsel Sport
Dévaud Bruno 1985 226061 Porsel Fass 90 87 95 Porsel 1
Favre Claude 1972 118369 Porsel Fass 90 86 94 Porsel 2
Eltschinger Michaél 1981 264168 Porsel Standard 86 89 Porsel Sport 2
Thiirler Natacha 2003 800937  Porsel Fass 90 85 92 JT Porsel 1
Monnard Tifany 1997 741355 Porsel Fass 90 84 100 JT Porsel 1
Weber Patrice 1956 196714 Porsel Fass 57-03 84 98 Porsel 2
Terreaux Michaél 1990 287829 Porsel Standard 84 97 Porsel Sport
Monney Bernard 1969 151799 Porsel Fass 90 84 94 Porsel 1
Oberson Emmanuel 1982 226068 Porsel Fass 90 81 82 Porsel 1
Perriard Julien 1989 280758 Porsel Fass 90 80 85 Porsel 1
Terreaux Xavier 1998 698740 Porsel Fass 90 80 83 JT Porsel 1
Aebischer Claudine 1966 516136 Porsel Fass 90 78 84 Porsel 1
Dévaud Laurence 1971 Porsel Fass 90 76 86 Porsel 2
Quarraroz Benjamin 2002 865312 Porsel Fass 90 75 97 JT Porsel 1
Aebischer Mateo 2004 865305 Porsel Fass 90 74 94 JT Porsel 1
Moret Pierre-André 1955 270869 Porsel Standard 73 90 Porsel Sport
Chevalley Claude-Alain 1968 Porsel Fass 57-02 66 45

Richard Audrey 2003 866503 Porsel Fass 90 64 82 Porsel 2
Gachoud Bertrand 1964 151779 Porsel Fass 57-03 60 100 Porsel 2
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Séles-Vaulruz 4 tireurs

Chollet Claude 1942 200850 Sales-Vaulruz Mousqueton 88 97 Ind. Les Vétérans
Dafflon Hermann 1943 276617 Séles-Vaulruz Fass 90 88 95  |ind. Les Vétérans
Zay Eric 1972 815103 Sales-Vaulruz Fass 90 82 94 Les Sangliers
Schmutz Joseph 1936 200845 Sales-Vaulruz Fass 90 67 67 Les Vétérans
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SOCIETE DE TIR

[3eme Tir aux Flocons - 20 decembre 2014

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

St-Aubin 3 tireurs

Brasey Yannick 1983 227464 St-Aubin Fass 90 79 99
Décrevel Cédric 1990 515800 St-Aubin Fass 90 78 83  |ind.
Wagner Christian 1956 148773 St-Aubin Fass 57-03 60 83
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SOCIETE DE TIR

[3eme Tir aux Flocons - 20 decembre 2014

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

St-Sébastien Finhaut 3 tireurs

Hugon Marc 1988 311304 St-Sébastien Finhaut  Fass 90 74 81
Hugon José 1953 St-Sébastien Finhaut  Fass 90 64 52 |ind.
Feraco Flavio 1988 St-Sébastien Finhaut  Fass 57-02 55 100
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Sté Locloise de Tir Sportif 2 tireurs

Batsch Christophe 1972 704944 Sté Locloise de Tir Fass 57-03 95 98
Batsch Janik 1969 704945 Sté Locloise de Tir Fass 57-03 79 79
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[7eme Tir aux Flocons - 15 decembre 2017
Sociétés participantes
Nom Prénom Licence  Section

Sté tir sportif Yverdonnois 1 tireurs

Besson Marc 1971 792354 Sté tir sportif

Armes

Fass 90

17.12.2017

Résultats

76

88

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe
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|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom

Prénom

Tir Sportif Echallens 5 tireurs

Grivet
Devez
Donzallaz
Ravy

Reichenbach

Jean-Louis
Jean-Jacques
Roger

Pascal

Marc

1944
1939
1939
1959
1996

Licence

193769
193038
186766
186774

702502

Section

Tir Sportif Echallens
Tir Sportif Echallens
Tir Sportif Echallens
Tir Sportif Echallens
Tir Sportif Echallens

Armes

Mousqueton
Fass 90
Fass 57-03
Fass 57-03
Fass 90

17.12.2017

Résultats

92
88
88
85
83

100

94

91

86

85

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe

Mélimélo
Mélimélo
Mélimélo
Mélimélo
Mélimélo
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Treyvaux 13 tireurs

Sauteur Patrice 1955 118397 Treyvaux A. libre 94 98 port | Les Bricelets
Waeber Louis 1965 236508 Treyvaux Standard 93 96 port | Les Bricelets
Sciboz Alfred 1941 161782 Treyvaux Standard 93 92 port |Les Bricelets
Papaux Gilbert 1934 161431 Treyvaux Mousqueton 88 87 Ordonn Les Pains d'Anis
Burgy Marcel 1947 161451 Treyvaux Fass 57-03 88 86  |ordonn] Les Pains d'Anis
Bonneaux Karine 1967 744909 Treyvaux Fass 57-03 87 95 nd. Les Croquets
Yerly Stéphane 1974 236507 Treyvaux Mousqueton 86 97  |Ordonn} Les Pains d'Anis
Bielmann Pascal 1959 161415 Treyvaux Fass 57-03 86 94 port | Les Bricelets
Bonneaux David 1967 585685 Treyvaux Fass 57-03 86 91 nd. Les Croquets
Dousse Christine 1968 321688 Treyvaux Fass 90 86 90 Ordonn | Les Pains d'Anis
Sciboz Marcel 1937 161785 Treyvaux Standard 85 87 port |Les Bricelets

Roy Olivier 1973 301791 Treyvaux Fass 57-03 84 92  |ordonn] Les Pains d'Anis

Genoud Henri 1941 161422 Treyvaux Fass 57-03 81 90 nd. Les Croquets
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

UTP Payerne 2 tireurs

Chatelanat Eric 1965 192440 UTP Payerne Fass 57-03 83 84
Lemée Sébastien 1972 UTP Payerne Fass 57-03 75 88
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SOCIETE DE TIR

|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom Prénom Licence  Section Armes Résultats Type et nom du groupe

Vuadens 2 tireurs

Moret Jéréme 1970 213395 Vuadens Fass 90 87 92 Les Colombettes
Moret Charlize 2006 Vuadens Fass 90 73 97 Les Colombettes
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|7Teme Tir aux Flocons - 1§ decembre 2017

Sociétés participantes

Nom

Prénom

Licence

Vuisternens-dt-Romont 5 tireurs

Rime
Dumas
Pittet
Girard

Bifrare

Marc
Jean-Claude
Christian
Ghiselaine

Jérbme

1972
1972
1972
1972
1972

167566

179561

161138

179567

167484

Section

Vuisternens-dt-Romont
Vuisternens-dt-Romont
Vuisternens-dt-Romont
Vuisternens-dt-Romont

Vuisternens-dt-Romont

Armes

Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 57-02

17.12.2017

Résultats

84
84
83
78
75

91

85

96

88

96

SOCIETE DE TIR

Type et nom du groupe

1972
1972
1972
1972

1972
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